
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
р Ш /Р  м.Кривий Ріг № З

Г Про погодження проекту внесення -|
змін до показників районного
у місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік 
(додатки 1, 2).

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису йидатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) внести 
зміни до показників' районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Виконувач обоє ’язків голови районної у  місті ради-
заступник голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

б е ­
зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік

___________________________________________________ грн.

Н а й м ен у в а н н я  заход ів
К од

д о х о д ів
Загал ь н и й

ф онд

А к ц и зи й  п о д а т о к  з р еа л іза ц ії субєк там и  го сп о д а р ю в а н н я  
р о зд р іб н о ї т о р г ів л і п ід а к ц и зн и х  тов ар ів

14040000 1210700,00

П о д а то к  на м ай н о 18000000 -301400 ,00
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

18010100 -15700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

18010200 10700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

18010300 80700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

18010400 -377100,00

Н еп о д а тк о в і н адхо д ж ен н я 2000000 58000,00

Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 84000,00
Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500 -26000,00

Д о т а ц ії з м ісц ев и х  б ю д ж ет ів  ін ш и м  м ісц ев и м  бю д ж етам 41040000 1518375,00

Інші дотації з місцевого бюджету 41040400 1518375,00
С у б в ен ц ії з м ісц ев и х  бю д ж ет ів  ін ш и м  м ісц ев и м  бю д ж етам 41050000 -820000 ,00

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

41050100 -820000,00

Р А ЗО М : 1665675,00

Виконувач обов'язків керуючого справами виконкому 
районної у місті ради -  заступник голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Алла Внукова

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

с£&0(ґ, оОиз1
Олена Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

. ^  р2_
Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік

по Тернівському району

грн.

Код
програмної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

пня
місцевих

бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС Разом:

Загальний фонд Спеціальний фонд

В сь о го :

К Е К В  2210  
"П р ед м ети ,м  

атер іал и , 
о б л ад н ан н я  
т а  ін в ен тар "

К Е К В  224 0  
"О п л ата  

п о с л у г (к р ім  
ко м у н альн и х "

К Е К В  
27 3 0  " Ін ш і 

в и п л ати  
н асел ен н ю "

В с ь о го :

К Е К В  ЗІ 32 
"К ап італ ьн и й  
р ем о н т  інш их 

о б 'є к т ів "

і г 3 4 5 6 10 7 8

0210000 Виконком Тернівської районної у  місті ради 2 485 675,00 574 754,00 190 659,00 384 095,00 0,00 1 910 921,00 1 910 921,00

0 2 1 0 1 6 0

К ер ів н и ц тв о  і у п р ав л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  сф ер і у 
м істах  (м іст і К и єв і), сел и щ ах , сел ах , о б 'єд н ан и х  
т е р и то р іа л ь н и х  гром адах

2 485 675,00 574 754,00 190 6 5 9 ,0 0 384 0 9 5 ,0 0 0 ,00 1 910  9 2 1 ,0 0 1 910  921 ,00

0 8 1 3 0 0 0
Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради

-820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 -820 000,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 1 2
Н ад ан н я  су бси д ій  н асел ен н ю  дл я  в ід ш ко д у ван н я  
в и тр ат  н а  о п л ату  ж и тл о в о -к о м у н ал ь н и х  послуг -820 000,00 -820 000,00 0,00 0 ,00 -820 0 0 0 ,0 0 • У ; ! 9МЩ:л 0 ,00

РАЗОМ ВИДАТКИ 1 665 6 75,00 -245 246,00 190 659,00 384 095,00 -820 000,00 1 910 921,00 /  910 921.00

Виконувач обов'язків керуючого справа.чи виконкому районної у 
місті ради- заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради

З оригіналом вірно 
Завідувач загального відділу

Алла Внукова

Олена Міщук


